Alvingham and Cockerington except the toft and virgate, that is, 30 acres of arable land and 10 acres of meadow land, 

with his sister; by this payment he and his father discharged the 87½ marks of silver which they owed to the Jews. 

 [Before 25 June 1178] 
fo.10v 

Idem Iohannes dat nobis medietatem totius demenii sui que soli propinquior est in territoriisa utriusque 

ville de Al' et de Cok'. 

Sciant tam futuri quam presentes quid ego Iohannes filius Petri de Melsa dedi in puram et perpetuam 

elemosinam Deo et ecclesie sancte Marie de Alvingham et sanctimonialibus ibidem Deo servientibus et 

fratribus earum illam dimidietatem totius demenii mei que soli propinquior est in territoriis utriusque 

ville de Alvingham et de Cokerington' cum omnibus aisiamentis et pertinentiis suis excepto tofto et 

virgulto demenii mei.  Et sciendum est vero quod illa medietate dedi predictis sanctimonialibus xxxta 

acras terre arabilis et decem acras prati cum sorore mea sicut alibi continetur in carta mea.  Hec omnia 

feci assensu et concessione patris mei et matris mee et warantizabimus erga regem et dominos et 

omnes homines et heredes nostri post nos in perpetuum sicut aliqua elemosina melius et liberius 

quibuslibet viris religiosis warantizari potest. G. prior de Alvingham et predicte ecclesie conventus 

viderunt et intellexerunt quam magno debito ego et pater meus obligati eramus erga Iudeos 

alleviaverunt nos et aquietaverunt de octoginta septem marcis argenti et dimidia.  Idcirco ne aliqua 

fraus uter malum ingenium prevaleat ut hoc opus meum infirmetur aquietabo illud et warantizabo 

contra matrem meam et omnes calumpniantes et heredes mei post me in perpetuum. 

a MS territorio, although territoriis in charter and in inventory. 

Note.  Dating as for no.35, which may have been made at approximately the same time. 

39  Gift in free alms by John son of Peter of Meaux with the agreement of Peter his father and Beatrice his mother, to 

the nuns of Alvingham and their brothers of all his tenement in Alvingham and his virgate and all his demesne in 

Alvingham and Cockerington, with all liberties except his men and their lands; the nuns receiving his sister, his niece and 

three nieces of Reiner, steward  of Ranulf de Glanville, and giving him 140 marks. 

 [1171 - 1189] 

fo.10v 

Idem Iohannes dat nobis totam mansuram suam in Al' et totum virgultum suum et totum demenium 

suum in Al' et in Cok'. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis tam futuris quam presentibus Iohannes filius Petri de Melsa 

salutem.  Sciatis me dedisse et hac presenti carta confirmasse in puram et perpetuam elemosinam Deo 

et ecclesie sancte Marie de Alvingham et sanctimonialibus ibi Deo servientibus et fratribus earum 

totam mansuram meam in Alvingham et virgultum meum et totum demenium meum in Alvingham et 

in Cokerington' tam in terra arabili quam in pratis et marescis et pasturis et in omnibus ad predictum 
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demenium pertinentibus, cum omnibus libertatibus exceptis hominibus meis et terris ipsorum.  Huius 

rei gratia predictes moniales de Alvingham susceperunt quandam sororem meam et neptem unam 

meam et tres neptes Reineri dapiferi Ranulfi de Glanvile in sanctimoniales et insuper mihi et meis 

centum quadraginta marcas dederunt.  Hec omnia ego Iohannes et heredes mei assensu et concessione 

patris mei Petri et matris Beatricis mee et ceterorum amicorum meorum fecimus et hanc predictam 

elemosinam de demenio meo warantizabimus et acquietabimus eisdem monialibus de omni servitio et 

consuetudine et seculari exactione fide nostra interposita erga regem et dominos et omnes homines 

inperpetuum et heredes nostri post nos sicut aliqua elemosina melius et liberius quibuslibet viris 

religiosis warantizari potest. 

Note.  Reiner [de Waxham] acted (probably) as de Glanville's serjeant in 1171, later as his steward, and then as 
his deputy sheriff in 1184 and 1187 (EYC, IV, pp.108, 128; EYC, XI, p.330); as he is named as steward in the 
charter it probably postdates 1171.  Peter of Meaux was dead by 1189 (see note to no.34).  Reiner also witnessed 
the confirmation by John de Meaux of a gift of land made by Beatrice de Meaux to Fountains Abbey in c.1182 – 
1189 (EYC, XI, pp.171, 349). 

40  Confirmation in free alms by John son of Peter of Meaux with the agreement of Peter his father and Beatrice his 

mother, of the tenement on the west side of the nuns' virgate held by Walter son of Eadric and his father. 

 [Before 1189] 

fo.10v 

Idem Iohannes dat nobis mansuram illam quam Walterus filius Edrici tenuit. 

Notum sit cuntis Cristi fidelibus quod ego Iohannes filius Petri de Melsa assensu patris mei et Beatricis 

matris mee concessi et dedi Deo et sanctimonialibus que serviunt in ecclesia beate virginis Marie de 

Alvingham mansuram illam que est in occidentali parte virgulti earum.  Et presenti carta eisdem 

monialibus confirmavi in puram et perpetuam elemosinam sicut aliqua elemosina liberius potest dari 

alicui.  Hanc vero mansuram tenuit Walterus filius Eadrici rusticus operarius sicut et pater eius fuit, 

quam dedi eis et pater meus ante me ad honorem Dei et beate virginis Marie et sancti Aelwoldi ut 

prosit nobis et heredibus nostris post nos in perpetuum. 

Note.  Confirmation of no.34.  Dating as for no.34. 

41  Confirmation by Peter son of John of Meaux to the convent of Alvingham of all the lands and property bestowed on 

it by his father and ancestors. [After 1182] 

fos.10v - 11r 

Petrus filius Iohannis de Melsa confirmat nobis omnes terras et possessiones quas pater suus et 

antecessores sui nobis contulerunt 

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Petrus filius Iohannis de Melsa salutem.  Noverit 

universitas vestra me pro salute anime mee et antecessorum meorum concessisse et hac presenti carta 
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mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam elemosinam, 

omnes terras et possessiones quas pater meus et antecessores mei predicto conventui contulerunt.  

Hanc vero concessionem et confirmationem ego Petrus et heredes mei warantizabimus [fo.11r]a et 

acquietabimus erga omnes homines et de omnibus rebus et exactionibus in perpetuum. 

a Heading Alvingham.  II. 

Note.  Confirmation of nos.34, 35, 36, 37, 38, 39 and 40.  By the language of the charter this probably postdates 
the death of Peter of Meaux sometime between 1182 and 1189 (see note to no.34). 

42  Confirmation by Roger Mustel of the gift of John son of Peter of Meaux of half of all his demesne in Alvingham and 

Cockerington, except his toft and virgate. [Before 1184] 

fo.11r 

Rogerus Mustaile confirmat nobis donationem quam fecit nobis Iohannes filius Petri de Melsa. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis Rogerus Mustaile salutem in domino.  Sciatis quod ego concessi et 

hac carta mea confirmavi in perpetuam elemosinam Deo et ecclesie beate Marie de Alvingham et 

sanctimonialibus ibidem Deo servientibus donationem quam fecit Iohannes filius Petri de Melsa 

eisdem sanctimonialibus, scilicet medietatem totius demenii sui in territoriis utriusque ville de 

Alvingham et de Cokerington' excepto tofto et virgulto demenii sui.  Hanc predictam medietatem cum 

omnibus pertinentiis suis hac carta mea confirmavi liberam et quietam ab omni exactione et seculari 

servitio ut illam habeant et perpetuo possideant pro salute mea et antecessorum meorum. 

Note.  Confirmation of no.38.  Roger Mustel, the son of Gilbert of Sempringham's sister Agnes, died no later 
than 1184 (EYC, VI, p.253).  

43 Confirmation by William Mustel to the nuns of Alvingham and their brothers, clerical and lay, of the gift by John 

son of Peter of Meaux of all his demesne in Alvingham and Cockerington and the tenement to the west of the nuns' 

virgate, held by Walter son of Eadric, and whatever the aforesaid John granted and confirmed by charter. 

 [c.1184 - 1200] 

fo.11r 

Willelmus Mustaile confirmat nobis totum demenium de Al' et Cok' quod Iohannes filius Petri de 

Melsa dedit nobis. 

Universis sancte matris ecclesie filiis Willelmus Mustaile salutem.  Noscat universitas vestra me 

concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie 

sancte Marie de Alvingham et sanctimonialibus ibi Deo servientibus et fratribus earum clericis et laycis, 

totum demenium de Alvingham et de Cokerington' cum omnibus pertinentiis suis quod Iohannes filius 

Petri de Melsa dedit eisdem sanctimonialibus assensu et consensu Petri patris sui et Beatricis matris 

sue; et mansuram unam que est in occidentali parte virgulti earum, quam Walterus filius Eadrici tenuit; 
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et quicquid predictus Iohannes de Melsa dedit et carta sua confirmavit prenominatis sanctimonialibus.  

Hanc vero confirmationem feci eis pro anima patris mei et pro animabus omnium antecessorum 

meorum et pro mea meorumque salute liberam et quietam ab omni exactione et seculari servitio. 

Note.  William was the son of Roger Mustel, succeeding him probably before 1184 and dead by 1200 (EYC, VI, 
p.253).  This document may be a confirmation of no.39. 

44  Grant in free alms by Constance, once the wife of Roger son of Alan of Asterby to Alvingham Priory of Adam son 

of Robert son of Land, and his brother John, with their households and chattels, and gift of 2 tofts and one bovate of land 

in Alvingham, both of which the said Adam and John held from Constance. 

 [After 27 June 1202] 

fo.11r 

Constancia sponsa Rogeri dat nobis Adam filium Roberti et Iohannem fratrem eius cum tota sequela 

sua et catallis suis, et ij toftos et unam bovatam terre que predicti Adam et Iohannes tenuerunt in 

territorio de Al'.  

Cunctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Constancia quondam sponsa Rogeri filii Alani de Aisterby 

salutem.  Noverit universitas vestra me in libera viduitate et in legia potestate mea, pro salute anime 

mee et omnium antecessorum meorum, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea confirmasse, in 

puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, Adam filium Roberti 

filii Land et Iohannem fratrem eius cum tota sequela sua et cum omnibus catellisa suis et duos toftos 

quos idem Adam et Iohannes aliquando tenuerunt de me in villa de Alvingham et unam bovatam terre 

quam predicti Adam et Iohannes similiter de me tenuerunt in teritorio de Alvingham, tenenda et 

habenda libere et quiete pacifice et integre cum pratis et pascuis et omnibus pertinentiis suis 

libertatibus et aisiamentis infra villam et extra sine aliquo retinemento in puram et perpetuam 

elemosinam liberam et quietam ab omni seculari servitio et terrena exactione sicut aliqua elemosina 

liberius et quietius conferri potest pro Deo viris religiosis.  Et ego Constancia et heredes mei predictam 

bovatam terre cum omnibus pertinentiis et predictos toftos et homines cum omni sequela sua et 

catellis suis predicto conventui warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes 

acquietabimus in perpetuum. 

a Nota de Hugone Land et fratre suo et eorum sequela marginated after catellis. 

Note.  Roger of Asterby was alive in 1193 (The Great Roll of the Pipe for the Fifth Year of the Reign of King Richard the 
First: Michaelmas 1193 (Pipe Roll 39), ed. Doris Mary Stenton (Pipe Roll Society XLI, New series III, 1927), p.40.  
A Roger de Estrebi made a final concord with the abbot of Louth Park on 27 June 1202 (FFL, p.23); if 
Constance were his widow the present charter must have been made after that date.  Constance was the daughter 
of Peter of Meaux (see note to no.34).  See Chapter 2 for a discussion of Roger of Asterby's debts to Aaron of 
Lincoln. 

45  Confirmation in free alms by Constance of Asterby, daughter of Peter of Meaux, in her free widowhood, of one third 

of a toft in Alvingham held by Gilbert the carpenter; 4 perches widths of meadow at Holm and 16 acres of land in 

Alvingham.  [Early thirteenth century after 27 June 1202] 
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fo.11r - v 

Constancia de Aysterby confirmat nobis tertiam partema illius tofti in Al' quam Gilbertus carpentarius 

tenuit et latitudinem quatuor percarum prati in Holm et sexdecim acras terre arabilis. 

Sciant presentes et futuri quod ego Constancia de Aisterby filia Petri de Melsa in libera viduitate mea 

concessi et confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Alvingham, in puram et perpetuam 

elemosinam tertiam partem illius tofti in Alvingham quam Gilebertus carpentarius quondam tenuit; et